

2021-2022 GÜZ YARIYILI
MIM 1002 MİMARİ PROJE 2 DERSİ
FİNAL JÜRİSİ TESLİM LİSTESİ

KONU: KIRSALDA KÖY KIRAATHANESİ VE KONUK EVİ TASARIMI

Teslim tarihi: 05. 06. 2023, Teslim saati: 23.59

Dijital olarak teslim edilen paftalar tek bir dosya altına kaydedilip ilan edilen classroom adresine yüklenecektir. (Dosyaya ad, soyadı ve öğrenci numarası yazılacaktır). 2 boyutlu çizimler 2013 versiyonu ile kaydedilecektir. ÇEVİRİMİÇİ VE AÇIK JÜRİ YAPILACAKTIR.

PAFTA	DOSYA TÜRÜ	ÖLÇEK	İÇERİK (AutoCAD olarak teslim edilen paftalar tek bir dosyada olacaktır, ayrı ayrı plan, kesit, cephe vb. kaydedilmeyecektir)
Sunum paftası	Pdf, jpeg veya el çizimi	70*100 cm dikey pafta	Tasarım ilkeleri, çalışmayı yönlendiren ana fikirler, planlar, kesitler, görseller, maket resimleri vb. poster tekniğine uygun biçimde hazırlanacaktır. Nitelsiz eskiz fotoğraflarının konulmasından sakınılmalıdır. Uzun yazılar ve karmaşık renklerin kullanılmasına dikkat edilmelidir. 3 boyut görseller bu paftada da yer alabilir.
Vaziyet Planı ve 2 silüet	AutoCAD veya el çizimi	1/200	Birimlerin isimleri, girişler, kotlar, kuzey işareti olacaktır. Yakın çevresi ile birlikte ele alınmış şekilde arsayı birbirine dik olarak kesen iki silüet alınacaktır.
Planlar	AutoCAD veya el çizimi	1/100 tekniğinde	Çalışılan tüm katların (bodrum kat dahil) planı çizilecektir. Akslar, kolonlar, dış ölçü, mekân isimleri, kapılar, pencereler, tefriş olacaktır. Her bir mekânın alanı ve toplam alanlar yazılacaktır. Zemin katta arsa sınırı ve yakın çevre işlenecektir.
4 Kesit	AutoCAD veya el çizimi	1/100 tekniğinde	Birbirini dik kesen en az 2 kesit alınacaktır. Kesitlerden birisi merdiveni kesecektir. Kesitlerde varsa arazi eğimi ve kotlar MUTLAKA gösterilecektir. Eksik kesit olması durumunda, eksik teslim sayılacaktır.
4 Cephe	AutoCAD veya el çizimi	1/100 tekniğinde	Her bir yapıdan (Kıraathane, 1+1, 2+1 ve 3+1 konaklama birimleri) 4 cephe çizilecektir. Arazi eğimi gösterilecektir. Cephede malzemeler ölçeğe uygun ifade olacaktır.
3 Boyutlu görseller	70*100 cm dikey pafta		Bütün arazinin üzerindeki yapılarla birlikte 3 boyutlu çizimi yapılacak ve 2018 Sketchup dosyası (skp) olarak kaydedilecektir.
Maketler	Arazi ve Kütle Maketi 1/200 Bina maketi yakın çevresiyle birlikte 1/50		1. Konaklama birimlerinden 1+1 olarak tasarlanan birimlerden birinin yakın çevresi ile birlikte 1/50 ölçekli fiziki maketi yapılacaktır